
       
 

UCHWAŁA NR 242/V/VI/2014 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 10 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków na zwiększenie wynagrodzeń 
pracowników PWSZ w Koninie 

 
 

Na podstawie art. 151 ust. 8 zdanie pierwsze ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo               
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz  26 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 r. (Dz. U. 
poz. 1571)   
 uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Przeznacza się dodatkowe środki, o których mowa w art. 151 ust. 8 ustawy – 
Prawo o szkolnictwie wyższym, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników PWSZ                         
w Koninie.  

2. Wysokość środków, o których mowa w ust.1, Senat określa w planie rzeczowo-
finansowym Uczelni.    
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

           Przewodniczący  
                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
                /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


